



GMINA STAWIGUDA  
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10  
tel.: 89 512 62 02  
[www.stawiguda.pl](http://www.stawiguda.pl) [przetargi@stawiguda.pl](mailto:przetargi@stawiguda.pl)

Nr postępowania ZP.271.1.9.2024

Stawiguda, 27.02.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania na „Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu strażackiego na potrzeby OSP w Pluskach (powtórzone).”.

**Wyjaśnienia treści SWZ**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuszcza na bocznych płaszczyznach po 1 lampie LED sygnalizacyjno ostrzegawczej na bocznej płaszczyźnie zderzaka przedniego ( pkt 2.3 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

2. . Czy zamawiający dopuszcza generator sygnałów dźwiękowych bez funkcji “radio” a z funkcją podawania komunikatów głosowych z wnętrza pojazdu ( pkt 2.3 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

3. Czy zamawiający dopuszcza z przodu na orurowaniu reflektor dalekosiężny podłużny typu ledbar zamiast 2 reflektorów dalekosiężnych okrągłych ( pkt 2.3 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

4. Czy zamawiający może doprecyzować wymóg dotyczący opon samochodu; typ/rodzaj ( wymienionych w pkt 2.4 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Opony ate all terrain (uterenowione).**

5. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu dostawy wraz z pojazdem radiotelefonów przenośnych ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

- 
6. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu fabrycznej nawigacji zastąpionej nawigacją z wyświetlaczem umieszczonym w kabinie ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza z zaznaczeniem, iż nawigacja ma być na osobnym wyświetlaczu.  
Nie dopuszcza się nawigacji w lusterku.**

7. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu sterowania radia samochodu za pomocą pilota ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ? tak

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

8. . Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu świateł przeciwmgielnych przednich ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

9. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu sygnalizacji optycznej stanu otwartych skrytek oraz podłączonego zewnętrznego źródła ładowania ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

10. . Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia wraz z pojazdem latarek kątowych ATEX – 4szt ( pkt 2.5 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

11. . Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu funkcji gniazda ładowania polegającej na automatycznym rozpięciu w trakcie rozruchu silnika – zastąpienie funkcją blokady rozruchu z wpiętą wtyką zasilania; wypinanie manualne ( pkt 2.7 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

12. . Czy zamawiający dopuszcza wyciągarkę z liną syntetyczną o długości 25mb ( pkt 2.8 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

13. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu montażu stopni bocznych zabezpieczających progi (pkt 2.8 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

14. Czy zamawiający dopuszcza zabudowę przestrzeni sprzętowej typu HARDTOP , wykonaną z laminatu, lakierowaną, otwieraną trójstronnie ? Wysokość zabudowy równa z dachem kabiny, ergonomiczna z zamykanymi klapami bocznymi oraz szybą tylną. ( zamiast zabudowy opisanej w pkt 3.1, 3.2 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

---

15. Czy zamawiający rezygnuje z wymagań dla zabudowy:

- Trzy pojemniki plastikowe techniczne na podręczne wyposażenie ratownicze,
- Mocowanie na piłę spalinową , rozdzielacz , prądownice i przetężniki,
- Pojazd dostarczony wraz z torbą PSP R1,
- Mocowania sprzętowe dla minimum: węży tłocznych: przegrody 4 szt. W52 i 4 szt. W75,
- Przenośny system oświetleniowy LED,
- Wykonawca zobowiązuje się do wykonania mocowań na sprzęt dostarczony przez Zamawiającego (piły, pilarki, kanistry, urządzenia ratownicze, pachówki, motopompy) (opisanych w pkt 3.3 zał. Nr 3) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z powyższych wymagań.**

16. Czy zamawiający rezygnuje z wymogu ponoszenia przez wykonawcę kosztów przeglądów gwarancyjnych samochodu ( pkt 4.1 zał. Nr 3 ) ?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu.**

17. Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w felgi wykonane z metali lekkich w kolorze srebrnym?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie rezygnuje z wymogu. Felgi zgodnie z SWZ mają być w kolorze czarnym.**

18. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza auto o poniższych parametrach, z uwzględnieniem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w OPZ:

- Pojemność silnika min. 1898 cm<sup>3</sup>
- Moc minimalna 120 kW.
- Maksymalny moment obrotowy min: 360 Nm

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza auta o wskazanym parametrach. Minimalne parametry w powyższym zakresie jakie ma spełniać oferowany samochód określono w pkt. 2.2. załącznik nr 3 do SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/887775>, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.